可能協定的有關其他時間）作實。

委任非執行董事

根據認購協議，認購人有權提名一名獲提名人擔任非執行董事。在合理可行的
情況下且無論如何不得遲於本公司下一屆股東週年大會，本公司須在法律及
上市規則所准許的最大範圍內，儘快採取一切必要的措施及行動，（其中包括）
召開董事會會議或董事委員會會議以批准委任認購人提名的一名人士作為董
事會非執行董事。根據上市規則及本公司組織章程大綱，獲提名人須為合適的
可獲委任人士。

本公司亦須向股東提出推薦意見，以於本公司下一屆股東大會追認委任代名
人為非執行董事。認購人有權辭任獲提名人，隨後，認購人有權立即提名其不
時決定的另一名人士擔任非執行董事。

承諾契據

日期：二零一四年二月二十一日

訂約方

(i) 辛先生

(ii) 認購人

於二零一四年二月二十一日（交易時段後），辛先生與認購人已訂立承諾契據。
下文載列（其中包括）辛先生於承諾契據內所提供的承諾。

委任非執行董事

在合理可行的情況下且無論如何不得遲於本公司下一屆股東週年大會，辛先
生承諾在法律及上市規則所准許的最大範圍內，盡最大努力促使批准委任認
購人提名的獲提名人擔任非執行董事。

– 5 –

出售股份

辛先生承諾，彼不會亦將促使其一致行動人士（定義見收購及合併守則）不會，
在未經認購人同意的情況下，自認購協議日期起至該期間屆滿內，出售由辛先
生或其任何一致行動人士擁有的股份或任何當中權益，或以其他方式就上述
股份或任何當中權益增設任何購股權、權利、權益或產權負擔。

認購股份收益率

根據承諾契據，倘認購人於該期間以低於每股股份1.70港元的價格出售任何認
購股份及額外股份，則辛先生承諾向認購人支付差額，即，假設有關認購股份
或額外股份已按每股股份1.70港元出售的情況下認購人會另行收取的銷售款
項淨額，減認購人所收取的實際銷售款項淨額總額及認購人先前就該等認購
股份及額外股份收取的所有股息或分派（「差額」）。

辛先生將於認購人提供的會計報表日期後14日內支付差額，該會計報表載列
認購人售出認購股份及額外股份的價格及數目。

倘延長暫停買賣或除牌，認購人被視為已於緊隨完成日期第三個週年日按每
股股份0港元出售認購人擁有的所有認購股份及額外股份。辛先生承諾按該基
準向認購人支付差額。

倘股份於完成日期後且於完成日期第三個週年屆滿前任何時間內在聯交所連
續六十個交易日的平均收市價高於3.40港元，則辛先生於任何情況下毋須承擔
支付任何差額的責任。

股東及有意買賣本公司證券的潛在投資者應注意，認購事項未必一定會進行，
因此，　閣下於買賣本公司證券時務請審慎行事。

– 6 –

完成後對本公司股權的影響

下表載列本公司於完成前後的股權：

於本公告日期的股權 於完成認購事項後的股權
股份數目 概約% 股份數目 概約%

建威集團有限公司
（「建威」）（附註） 559,712,145 45.41 559,712,145 41.88

辛軍先生 2,600,000 0.21 2,600,000 0.20

廖元煌先生 3,060,000 0.25 3,060,000 0.23

認購人 – – 103,888,000 7.77

公眾股東 667,200,582 54.13 667,200,582 49.92

總計 1,232,572,727 100 1,336,460,727 100

附註：

該559,712,145股股份由建威持有，建威由捷佳有限公司擁有 49%權益，而捷佳有限公司則由執
行董事辛先生擁有51%權益。因此，根據香港法例第571章證券及期貨條例，辛克先生被視為或
當作於建威持有的559,712,145股股份中擁有權益。

過去十二個月的集資活動

除本公告披露者外，於緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何其
他集資活動。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事加工及銷售橙汁及其相關產品，包括鮮橙及橙皮。

自認購事項將予募集的總資金及所得款項淨額預期分別約為116,354,560港元及
115,954,560港元。預期認購事項的所得款項淨額將由本公司用於資本開支及營
運資金以及其他一般公司用途。

董事認為，訂立認購協議為本公司的良機，可通過引進如認購人Templeton Strategic

Emerging Markets Fund, IV, LDC等國際頂尖投資者，擴大本公司資本基礎及股東基
礎。完成後，認購人將有權提名獲提名人加入董事會擔任非執行董事，此舉將
提升董事會的質素和管治。鑑於上述情況，董事（包括獨立非執行董事）認為，
認購協議的條款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，而認購事項及據認購協
議擬進行的交易符合本公司及股東的整體利益。

– 7 –

有關認購人的資料

認購人乃為在整個新興市場進行戰略投資而形成的基金。認購人由鄧普頓資